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726/2017

Lag
om ändring av 57 och 66 § i fordonsskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i fordonsskattelagen (1281/2003) 66 § och
fogas till 57 §, sådan den lyder i lag 1327/2009, ett nytt 2 mom. som följer:

57 §

Tillsyn

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
För att utöva den tillsyn som avses i 1 mom. får tillsynsmyndigheterna fotografera eller

filma fordon som är i trafik. Fotograferingen eller filmningen kan också ske automatiskt,
och den kan vara fortlöpande eller ske vid upprepade tillfällen. Utrymmen som används
för boende av permanent natur får dock inte fotograferas eller filmas.

66 §

Straffbestämmelser

Bestämmelser om straff för skattebedrägeri finns i 29 kap. 1–3 § i strafflagen (39/1889).
En sådan ägare eller innehavare av ett fordon som uppsåtligen framför ett fordon för vil-

ket fordonsskatt som förfallit till betalning är obetald, ska för fordonsskatteförseelse dö-
mas till böter. För fordonsskatteförseelse ska också en sådan ägare eller innehavare av ett
fordon dömas som överlämnat ett sådant fordon att framföras av någon annan.

Vid en fordonsskatteförseelse ska eftergift ske i fråga om anmälan, åtal och straff, om
sådan tilläggsskatt som avses i 47 a § kan påföras för samma gärning. Myndigheten ska
då göra en anmälan om användningen av fordonet till Trafiksäkerhetsverket.

————
Denna lag träder i kraft den 1 december 2017.
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